
 

 

UCHWAŁA NR XVI/307/2019 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa – w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi 

przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) w zw. z art. 50a ust. 1 oraz art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z  późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/886/2013 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia 

cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) dodaje się załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 16 lipca 2019 r.

Poz. 3706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3706



 

UZASADNIENIE 

do uchwały nr XVI/307/2019 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

 

zmieniającej uchwałę Rady Miasta Rzeszowa – w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Miasto Rzeszów 

 

 

 Niniejsza uchwała zmienia załącznik pn.: „Wykaz cen urzędowych za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym”. W przedstawionym projekcie uchwały w załączniku nr 1 zostały 

zmienione ceny biletów uprawniających do korzystania z przewozów kolejowych w strefie I oraz została 

wprowadzona strefa II. 

 Załącznik nr 2 określa stacje i przystanki kolejowe z podziałem na strefy.  

Ceny biletów w strefie I wzrastają, natomiast nowe ceny zostają ustalone dla strefy II. Zarówno 

w strefie I jak i w strefie II ceny wynikają z oferty złożonej przez przewoźnika kolejowego. Miejska część tzw. 

biletu zintegrowanego jest tańsza w stosunku do biletów okresowych na autobus o około 10%. 

 Nasza korzyść polega na zwiększeniu ilości podróżnych korzystających z komunikacji miejskiej 

i zmniejszeniu ilości samochodów wjeżdżających do Rzeszowa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3706


		2019-07-16T12:53:05+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




